

**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E
COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

FABIO LOPES CAMPOS

RUA SAO PAULO
CENTRO - SAO PEDRO DA CIPA MT CEP 78835-000
CNPJ: 14.915.803/0001-80
Inscrição Estadual: 134438051
Telefone: (66)99615-6017
jcampos1287@hotmail.com

ORÇAMENTO Nº:

05 1067

EMIÇÃO:

Fis. 02/05/2022

VALIDADE:

20 dias

VENDEDOR: LUCAS FARIAS

ABERTO

DADOS DO CLIENTE

CÓDIGO 155	NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO	FANTASIA	SOLIDANTE
ENDEREÇO RUA RUI BARBOSA		BARRIO: CENTRO	
CIDADE SAO PEDRO DA CIPA	UF MT	CEP: 78835-000	COMPLEMENTO
TELEFONES: 6634181500		CPF/CNPJ 37.464.948/0001-06	RG/RE

DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS

CÓDIGO	PRODUTO	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL
20194	ARAME REÇOZIDO TRANCADO BWG 18 1,25MM 1KG	UN	10,00	25,00	0,00	250,00
25	AREIA	M3	40,00	80,00	0,00	3.400,00
25245	ARGAMASSA CERAMICA INTERNA-(ACI)-20KG VOTOMASSA	UN	50,00	18,30	0,00	915,00
1418	BRITA N°01	MT	30,00	156,00	0,00	4.680,00
234	CIMENTO ITAU CPII 50KG	UN	70,00	30,40	0,00	2.128,00
1956	FERRÃO 3/8 CA50 10MM 12M = 7.40KG	KG	20,00	63,00	0,00	1.260,00
117	CAL SIKAL	UN	80,00	14,00	0,00	1.120,00
24986	TIJOLO 6 FURAS 9 X 19 X 19 - EXTRA	UN	1.500,00	0,94	0,00	1.410,00
102	TRELICA TB 8L 6X4.2X4.2	UN	12,00	54,50	0,00	654,00
22778	PREG.MET.CC 17X27 20X1KG	UN	10,00	27,00	0,00	270,00

SUBTOTAL: R\$ 16.647,00 DESCONTO: R\$ 0,00 ACRÉSCIMO: R\$ 0,00 TOTAL: R\$ 16.647,00

OBSERVAÇÕES:

1
2
3
4

FORMA DE PAGAMENTO / CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

Forma de Pagamento: DINHEIRO
Forma de Pagamento:
Condição de Pagamento:

16.647,00

Forma de Pagamento:

0,00

0,00

Forma de Pagamento:

0,00

PARCELAMENTO

Nº VENCIMENTO	VALOR	Nº VENCIMENTO	VALOR	Nº VENCIMENTO	VALOR
---------------	-------	---------------	-------	---------------	-------

ASSINATURAS

RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO

AUTORIZAÇÃO DO CLIENTE

DATA:

ASSINATURA:

A PREDILETA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
RUA ITARARÉ 1268 CENTRO JACIARA-MT 78820-000
(66) 3461-1939 03.861.235/0001-66 13.194.907-1



EMIÇÃO: 02/05/2022

ORÇAMENTO: 34780

DESCRIÇÃO	UN	QTDE	VLR.UNIT	TOTAL
ARAME RECOZIDO	UN	10,00	28,00	280,00
AREIA 1M FINA	UN	40,00	85,10	3.404,00
ARG ACI VOTOMASSA 20 KG	UN	50,00	18,50	925,00
BRITA N 1	UN	30,00	180,00	5.400,00
CIMENTO TODAS AS OBRAS	UN	70,00	38,50	2.695,00
FERRO CA50 3/8 10,00 MM 7,30 KG	UN	20,00	80,00	1.600,00
PLASTIFICANTE SIKAL 10 KG	SC	80,00	14,20	1.136,00
PREGO 17X27	UN	10,00	30,00	300,00
TIJOLO 8 FURO NORMAL	UN	1.500,00	0,94	1.410,00
TRELICA TG8L 6/4 2/4.2 REFOR 4.41 KG	UN	12,00	55,00	660,00
TOTAL				17.810,00

[03.861.235/0001-66]

A PREDILETA MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA - ME
Elivelton
RUA: ITARARÉ, 1268, CENTRO
CEP 78.820-000 - JACIARA - MT



ORÇAMENTO Nº 19349

Data de Emissão

02/05/2022

CANOVA JACIARA
 ARLINDO CANOVA PABLOS EPP (JACIARA)
 CNPJ: 86.907.318/0004-19 Insc. Estadual: 13.638.189-8
 AVENIDA PIRACICABA, 831 - CENTRO - JACIARA - Fone:



Cliente.....: 87 - PREFEITURA DE SAO PEDRO

Razão Social.: CONSUMIDOR

CNPJ/CPF.....

Fone: (65) 34121070

Endereço.....: VOLTE SEMPRE - 0

Compl.: 0 0

Bairro.....: CENTRO

Cidade: JACIARA

Código	Descrição	Marca	Unid.	Qtde	Emb.	Valor Unit.	Valor Total
81	ARAME RECOZIDO CE (0,00)	MULT/BELGO/T	KG	10	10	25,90	259,00
4215	AREIA LAVADA METRO JACIARA (0,00)	AREIA	UND	40	40	90,00	3.600,00
610	ARGAMASSA QUARTZOLIT AC1 20KG A (0,00)	QUARTZOLIT	SC	50	50	21,55	1.077,50
513	BRITA N 01 (0,00)	SB PEDREIRA	M3	30	30	158,00	4.740,00
317	CIMENTO ITAU 50KG CP II 32 A (0,00)	ITAU	SC	70	70	41,80	2.926,00
9755	FERRO 3/8 CA50 10MM 12M (BR.7.46KG) (0,00)	GERDAU/SINO	BR	20	20	63,90	1.278,00
12838	SIKAL PLASTIFICANTE 10KG (0,00)	SIKAL	SC	80	80	13,90	1.112,00
23	PREGO 17X27 CZ (0,00)	TRIANGULO/G	KG	10	10	28,50	285,00
4281	TIJOLO 8 FUROS (0,00)	C. JUSCIMEIRA	UND	1500	1500	0,99	1.485,00
426	TRELICA 1/4 6MTS CT (0,00)	GERDAU/SINO	UND	12	12	55,90	670,80

Vendedor: 106 - GISELE SOUZA VIEIRA
 Cond. Pagamento: 1 - A VISTA - DINHEIRO
 ORÇAMENTO VÁLIDO POR 2 DIA(S)
 Observação:

SUBTOTAL (+): 17.433,30
 DESCONTO (-): 0,00
 TAXA DE ENTREGA (+): 0,00
 OESP. ACESSÓRIAS (+): 0,00
 TOTAL (=): 17.433,30

Assinatura do Cliente